　2020年始兴县卫生监督所拟录用公务员名单
	报考  单位
	拟招录职位
	职位代码
	姓名
	性别
	学历
	学位
	毕业院校
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	总成绩排名

	始兴县卫生监督所
	办公室一级科员
	10604272041001
	陈圆
	女
	本科
	学士
	江西理工大学
	999061002103
	69.62
	79.9
	73.732
	1

	始兴县卫生监督所
	稽查股一级科员
	10604272041002
	王高鹏
	男
	本科
	学士
	广东药科大学
	999060502124
	66.64
	75.7
	70.264
	1

	始兴县卫生监督所

	稽查股一级科员
	10604272041002
	贾美子
	女
	本科
	学士
	广东医学院
	999060803603
	57.66
	85.1
	68.636
	2

	始兴县卫生监督所
	监督股一级科员
	10604272041003
	郭宇航
	男
	本科
	学士
	广东药科大学
	999060204101
	70.9
	84.0

	76.14
	1

	始兴县卫生监督所
	监督股一级科员
	10604272041003
	黄凯丽
	女
	本科
	学士
	广东外语外贸大学
	999060501912
	66.28
	82.3
	72.688
	2
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